

केन्द्रीय विद्यालय हल्द्वानी छावनी Kendriya Vidyalaya Haldwani Cantt डाकघर- भोटिया पड़ाव, हल्द्वानी, जिला - नैनीताल, उत्तराखंड, पिन-263139 Post Office-Bhotia Parao, Haldwani, Distt-Nainital, Uttrakhand, Pin-263139 दूरभाष - 05946-221680/ 05946-297830 वेबसाइट-https://haldwanicantt.kvs.ac.in, ई-मेल प्रता-kvhaldwanicantt@gmail.com सी०बी०एस०ई० विद्यालय कूट-84033, सी०बी०एस०ई० संबंधन संख्या-3500020 CBSE School Code-84033, CBSE Affiliation Code-3500020



दिनांक - 06/03/2025

पत्रांक सं0-1373/के0वि0हल्द्वानी/प्रथम पाली/2024-25/

<u>नीलामी सूचना</u> Auction Notice

केन्द्रीय विद्यालय हल्द्वानी छावनी द्वारा विभिन्न प्रयोगशालाओं , पुस्तकालय विभाग तथा कम्प्यूटर विभाग से सम्बन्धित निष्प्रयोज्य सामग्री के निपटान हेतु दिनांक 11/03/2025 (मंगलवार) को छावनी क्षेत्र स्थित केन्द्रीय विद्यालय परिसर में प्रात: 11:00 बजे से उक्त सामग्री की नीलामी की जायेगी। निरीक्षण हेतु इच्छुक बोलीदाता दिनांक 10/03/2025 यानि एक दिन पूर्व विद्यालय परिसर में प्रात: 11:00 बजे आमंत्रित हैं। कम्प्यूटर आदि इलेक्ट्रॉनिक सामान के बोलीदाता का 'ई-वेस्ट' रजिस्टर्ड प्रमाणपत्र होना आवश्यक है। नीलामी से सम्बन्धित अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट https://haldwanicantt.kvs.ac.in देखें। किसी भी विवाद या विसंगति के मामले में बिना कोई कारण बताये नीलामी को रदद करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित है।

- नोट :- 1. विद्यालय छावनी क्षेत्र में स्थित होने के कारण अपना वैध फोटो-पहचान पत्र अवश्य लेकर आएँ
 - 2. विद्यालय समेत समस्त छावनी क्षेत्र में वीडियोग्राफी एवं फोटोग्राफी पूर्णतः प्रतिबंधित है।

केन्द्रीय विद्यालय हुन्द्रवानी छावनी

कृद्धान विद्यालय / Kendriya Vidyalaya इल्ह्यानी कैण्ट (प्रथम पाली) / Haldwani Cantt. (1st Shift विनीताल,(उत्तराखण्ड) / Nainital धिक्षाarakhand) 2631

AUCTION NOTICE
Kendriya Vidyalaya Haldwani Cantt.

Bidders are invited for the disposal of obsolete and unusable items from various laboratories, library department, and computer department. The auction will take place on:

Date: 11/03/2025 (Tuesday)

Time: 11:00 AM

Location: Kendriya Vidyalaya Haldwani Cantt. premises

Inspection:

Interested bidders are invited to inspect the items on 10/03/2025, one day prior to the auction, at 11:00 AM in the school premises.

Essential Documents:

- Bidders for electronic items must possess a valid 'E-Waste' registered certificate.

Additional Information:

- For more details about the auction, please visit the school website: https://haldwanicantt.kvs.ac.in
- The undersigned reserves the right to cancel the auction without assigning any reason.

Note:

- Since the school is located in a cantonment area, please bring a valid photo identification proof.
- Videography and photography are strictly prohibited within the school premises and the entire cantonment area.

Principal, Kendriya Vidyalaya Haldwani Cantt.